
REFUSE  l'organisation du tournoi pour le motif suivant :
…………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………… 

Cocher la réponse de votre choix

Ce document doit parvenir au Comité au plus tard 3 semaines avant la date de manifestation 
Joindre le règlement du tournoi / challenge concerné

 réservé aux équipes 

 A la date du :………………………… 

Date :……………………………

Signature : 

Le Club de ……………………………………… souhaite organiser un tournoi 

ACCEPTE    l'organisation du tournoi 

: ❑Seniors Masculins
❑U20 M
❑U18 M
❑U15 M
❑U13 M
❑U11 M
❑U9 M

 Cachet du Club :…………………… Nom du demandeur :…………………… 

Date :……………………… 

Signature : 

(1)

 ❑
❑

(1)

❑Seniors Féminines
❑U20 F
❑U18 F
❑U15 F
❑U13 F
❑U11 F
❑U9 F

LE COMITÉ DE LA LOIRE

LE CLUB

❑ Départementales
❑ Régionales
❑ Championnat de France

DEMANDE D’AUTORISATION D’UN TOURNOI

PÔLE PRATIQUES SPORTIVES

COMITÉ LOIRE BASKET-BALL / 47-49 rue Gutenberg, 42100 SAINT-ETIENNE
www.loirebasketball.org

❑Rassemblement baby


